檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：司徒曉慧

電話：27256392#6392

傳真：27593365

電子信箱：sonia@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年5月6日

發文字號：北市教體字第10534400500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊活動簡章1份(34400500A00_ATTCH1.pdf)

主旨：教育部能源科技人才培育計畫-能源科技教育師資培訓中

心訂於2016年7月份舉辦「能源科技教案設計工作坊」，請

各校教師踴躍參加，並於不影響課務情況下予出席人員公

差假出席，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學105年5月3日中大工字第1053420130號

函辦理。

二、本計畫於2016年7月份舉辦三場「能源科技教案設計工作

坊」。

(一)南區：7月1日(五) 10：00~15：00，假國立科學科藝博

物館辦理。

(二)中區：7月6日(三) 10：00~15：00，假國立中興大學辦

理。

(三)北區：7月8日(五) 10：00~15：00，假國立臺灣大學舉

辦。

三、報名期間即日起至額滿為止，每場限額40名，一律採用線

上報名，報名網址：http://goo.gl/forms/8Rg9jzmMdC，

6

明湖國中 1050506

*QGAA10530327300*

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

錄取

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局

所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學

副本： 2016-05-06
09:57:23